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" confirmados por cada 100.000 habit...

16650

Confirmados Covid internados UTI
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Confirmados y fallecidos por fecha de reporte (acumuladao)

Sala de Situacion Coronavirus online - Ministerio de Salud de la Nacion
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Casos informados en las dltimas 24 Hs Total Confirmados

8799858

Fallecidos informados en las dltimas ... Total Fallecidos

% ocupacion camas UTI Adulto Nacidn

44.9%

Tedas las patolegias, sector piblico y privada
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Argentina
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Total Activos

156900

Testeos del dia

65169

Total recuperados

Testeos Totales

33736896

% ocupacion camas UTI Adulto AMBA

42.7%

Todas las patoloegias, sector pablico y privade

Confirmados por grupo etario
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Fallecidos por Grupo Etario y Sexo
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i Jurisdiccidn «
Buenos Aires
CABA
Chaco
Chubut
Cormrientes
Cérdoba
Enire Rios
Jujuy
La Pampa
La Rigja

Mendoza

Misiones

Rio Megro

Salta

San Luis

Santa Cruz

Santa Fe

Santiage del Estero

Tierra del Fuego
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! Provincia «

Buenos Aires

CABA
Catamarca
Chaco
Chubut
Caorrientes
Cordoba
Entre Rios
Formosa
Jujuy
La Pampa
La Rioja
Mendoza
Misiones
Meuguén
Rio Megro
Salla
San Juan
San Luis
Santa Cruz

Santa Fe

Santiago del

Estero

Tierra del
Fuego

Tucuman
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Ultima actualizacian

15:00:48

Confirmados del dia Totales

8166
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168
387
1621
253
443
93
156
495
455
297
159
179
1
112
80
55
1091
62
382
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3434593

955522

85350

164642

114286

128432

944533

196546

110012

104692

103566

49613

265000

33665

166209

144108

154230

144409

132941

G6235

723787

124334

45474
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